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Стипендии за специални постижения зимен семестър 2025/2026 година
Факултет Ф.Номер Курс
Фармацевтичен факултет 12137 2
Фармацевтичен факултет 12137 2
Фармацевтичен факултет 12060 3
Фармацевтичен факултет 12060 3
Фармацевтичен факултет 12060 3
Фармацевтичен факултет 12069 3
Фармацевтичен факултет 12069 3
Фармацевтичен факултет 12069 3
Фармацевтичен факултет 11871 4
Фармацевтичен факултет 11871 4
Фармацевтичен факултет 11871 4
Фармацевтичен факултет 11932 4
Фармацевтичен факултет 11932 4
Фармацевтичен факултет 11932 4
Фармацевтичен факултет 11877 4
Фармацевтичен факултет 11877 4
Фармацевтичен факултет 11877 4
Фармацевтичен факултет 11983 4
Фармацевтичен факултет 11983 4
Фармацевтичен факултет 11884 4
Фармацевтичен факултет 11884 4
Фармацевтичен факултет 11906 4
Фармацевтичен факултет 11906 4
Фармацевтичен факултет 11906 4
Фармацевтичен факултет 11972 4
Фармацевтичен факултет 11972 4
Фармацевтичен факултет 11972 4
Фармацевтичен факултет 11917 4
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Фармацевтичен факултет 11917 4
Фармацевтичен факултет 11889 4
Фармацевтичен факултет 11889 4
Фармацевтичен факултет 11889 4
Фармацевтичен факултет 11889 4
Фармацевтичен факултет 11895 4
Фармацевтичен факултет 11895 4
Фармацевтичен факултет 11895 4
Фармацевтичен факултет 11865 4
Фармацевтичен факултет 11865 4
Фармацевтичен факултет 11768 5
Фармацевтичен факултет 11774 5
Фармацевтичен факултет 11774 5
Фармацевтичен факултет 11774 5
Фармацевтичен факултет 11667 5
Фармацевтичен факултет 11667 5
Фармацевтичен факултет 11842 5
Фармацевтичен факултет 11842 5
Фармацевтичен факултет 11731 5
Фармацевтичен факултет 11743 5
Фармацевтичен факултет 11743 5
Фармацевтичен факултет 11826 5
Фармацевтичен факултет 11826 5
Фармацевтичен факултет 11826 5
Фармацевтичен факултет 11822 5
Фармацевтичен факултет 11786 5


